
長管協発 6第 67号 

令和 7年 2月 14日 

組合員 各位 

長崎市管工業協同組合 

理事長  谷村  正夫 

（ 公 印 省 略 ）  

 

令和 7年度 組合員研修旅行のアンケート調査 

 

春寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

皆様には、平素より格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、2 月理事会にて下記の通り、令和 7 年度に組合員研修旅行を

開催することが決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 今回の研修旅行は、令和 8 年度に長崎で開催される九管連総会の事前視察を兼ねており、

旅程の一部で九管連総会（沖縄大会）に参加していただきます。そのため、できるだけ組合員の

代表者の方にご参加いただきますようお願いいたします。  

また、航空券並びにホテル予約の都合上、おおよその参加人数を把握したく、アンケート調査

のご協力をお願いいたします。詳細の行程につきましては、後日連絡いたします。 

 

記 

 

1．日   時  令和 7年 7月 24日（木） ～ ７月 26日（土）  2泊 3日 

 

2．行 き 先  沖縄県 

        

3．回答期限  令和 7年 2月 28日（金）厳守 

 

・・・・…………………………………………（切り取らずにＦＡＸして下さい）………………………・・・・………… 

 

長崎市管工業協同組合 宛 

会社名                        

  

参加する 参加しない 

 

 

 

 

※  １社 1名の参加となります。 

 

FAX : 828-1963 （ 締切厳守 2月 28日（金） ） 

 

役 職 名 参加予定者（氏名） 年  齢 宿  泊 

   喫煙 ・ 禁煙 


